СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От 25.02. 2015г                                                                               №  208/68
О протесте прокурора на решение

Совета народных депутатов

Бавленского сельского поселения от

17.10.2007 № 62/17 «Об утверждении

Правил содержания домашних животных

 на территории Бавленского

сельского  поселения»

         Рассмотрев протест И.о. природоохранного прокурора Владимирской природоохранной прокуратуры от 03.02.2015 № 2-17.2015 на решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения    от 17.10.2007           № 62/17 «Об утверждении Правил содержания домашних животных  на территории Бавленского сельского  поселения» Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:
         1. Принять протест И.о. природоохранного прокурора на решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения    от 17.10.2007           № 62/17 «Об утверждении Правил содержания домашних животных  на территории Бавленского сельского  поселения»
         2. Главы  7-10, 16-17, пункты 10,16,17,19  решения Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения    от 17.10.2007 № 62/17 «Об утверждении Правил содержания домашних животных  на территории Бавленского сельского  поселения» исключить.

          3. Пункт 81 изложить в следующей редакции:

«За нарушение санитарного законодательства и жестокое обращение с животными устанавливается дисциплинарная, административная и уголовная ответственность».

Глава  поселения                                                 В.Г.Иванов